
Uživatelský manuál V1.01 | LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 

1/1  ALL COPYRIGHT RESERVED BY LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 2023｜http://www.one-control.com/ 

 

 

 

BJF-S66 s FS-P3S 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

BJF-S66 

Björn Juhl již několik desítek let navrhuje a vyrábí 
zesilovače pro proslulé koncertní a studiové hráče z 
celého světa. Ceny těchto ručně vyráběných 
zesilovačů jsou ovšem mimo možnosti většiny hráčů. 
Zesilovač One Control BJF-S66 proto přináší Björnovy 
nápady a konstrukce za mnohem přijatelnější cenu. 
 

Inspirací pro zvukovou paletu tohoto modelu jsou 
legendární americké zesilovače typu „black-face“, 
které byly vyráběny v polovině 60. let. Tyto zesilovače 
byly dlouho ceněny jako skvělé aparatury, do kterých 
stačí pouze zapojit nástroj a hned hrát. Pro mnoho 
kytaristů, kteří rádi pracují s pestrou kolekcí zvuků a 
efektů, byly rovněž skvělou platformou pro použití 
pedálů.  
 
Kytarový zesilovač BJF-S66 využívá extrémně účinný 
zesilovač ve třídě D, diskrétní preamp a plně 
analogovou tranzistorovou signálovou cestu. 

 
 

 

 
 

 

 

 

Ultra-kompaktní BJF-S66 pracuje se 2 kanály – Rhythm 
a Lead, s nastavitelným vybuzením a 3pásmovým 
ekvalizérem, s přepínačem Bright, s ovladači 
reverbového efektu Level a Decay na každém kanálu, 
a také s ovladači tremolo efektu. 
 
Na zadním panelu najdete výstupní a návratové 
konektory (Send/Return) efektové smyčky, výstupy do 
předzesilovače a reproduktoru a vstup pro nožní 
přepínač. Přepínání kanálů, zapínání/vypínání 
efektové smyčky a tremola lze ovládat také pomocí 
nožního přepínače, a to jak samostatně tak pomocí 
třípásmového nožního přepínače FS-3.  
 
Zesilovač BJF-S66 dokáže budit zesilovače od 4 do 8 
ohmů. Výstupní výkon: 100W @ 4 Ohms / 66W @ 8 
ohm / 30W @ 16ohm. 
 
Díky svému modernímu designu a konstrukčním 
technologiím dokáže BJF-S66 zachytit kouzlo slavného 
zvuku z poloviny 60. let minulého století. Zároveň se 
jedná o drobný a lehký zesilovač, který se vejde do gig 
bagu, a který je dostatečně robustní, aby vydržel 
nároky koncertního hraní. 
 

Specifikace 

 Vstupní impedance: 1 MΩ 

 Výstupní výkon: 30W / 16Ω | 66W / 8Ω | 100W / 4Ω 

 Ovladače kanálu Rhythm: GAIN, MASTER, REVERB 
LEVEL, REVERB DECAY 

  Ovladače kanálu Lead: GAIN, LEAD DRIVE, MASTER, 
REVERB LEVEL, REVERB DECAY 

  3pásmový EQ (sdílený) 
  BASS: 70 Hz +/- 20 dB 

  MID: 450 Hz +/-  10 dB 

  TREBLE: 2KHz +/- 20 dB 

  Přepínač BRIGHT: +10 dB na 4 kHz 

  Tremolo (sdílené): DEPTH & SPEED. 
 

Nožní přepínač: Efektová smyčka (ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ), 
výběr kanálů a tremolo (ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ) je možné 
ovládat pomocí nožního přepínače. K tomuto účelu lze 
použít přepínač One Control FS-P3 (prodáván 
samostatně) nebo jeden či více standardních nožních 
přepínačů s jedním spínačem.  
 
  

 

 

Rozměry : 26,5 (š) × 9,5 (h) × 10,3 (v) cm (bez 
ovladačů) 
Hmotnost: 1,62 kg 

 

FS-P3S 

Nožní přepínač One Control FS-P3S lze připojit přímo k 
zesilovačům řady BJF-S Series. FS-P3S využívá 
přibalený kabel typu CAT5 a k zesilovačům řady BJF-S 
se připojuje přes terminál na zadním panelu.  
 
S jeho pomocí můžete snadno ovládat efektové 
smyčky, přepínat kanály zesilovače či aktivovat efekty. 
Aktuální nastavení lze sledovat skrze trojici dobře 
viditelných LED kontrolek. Přepínač nevyžaduje 
samostatný napájecí zdroj.  
 
Nový menší formát FS-P3S je vhodný pro menší 
pedalboardy. Předchozí model FS-P3 je delší a užší. 
Obě dvě zařízení pracují výtečně se zesilovači řady 

BJF-S Series.  
 
Rozměry: 11,0 (š) ×  5,9 (h) × 5,8 (v) cm  
(včetně výčnělků) 
 
Hmotnost: 366 g  
 
Délka přibaleného kabelu: 3 m 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


